ЗАЯВЛЕНИЕ                                                        ОБРАЗЕЦ
[bookmark: _GoBack]Заведующему                                                  Государственного учреждения                               образования «Детский сад № 88 г. Витебска»  Е.И. Гиреевой
Ивановой Елены Сергеевны

        31.08.2022      .        (дата)

(ФИО родителя)

Прошу зачислить моего ребёнка      Иванова Илью            воспитанника группы №  .    11     .в  объединение по интересам (кружок)  на платной основе «Детский фитнес» с «   01  »   сентября   2022 года.   (название кружка)

   __________________                                      Е.И. Иванова   .         (подпись)
         (расшифровка подписи)

ЗАЯВЛЕНИЕ ЗАПОЛНЯЕТСЯ ОТ РУКИ СОБСТВЕННОРУЧНО